Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων καθώς και της διενέργειας   Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτών 
κ.λ.π για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2023».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι 
επτά χιλιάδων εννιακοσίων δύο ευρώ και είκοσι λεπτών (127.902,20€) συμπεριλαμβανομένου και 
του Φ.Π.Α.(24%).

Τρόπος διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για 
την «Προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτών κ.λ.π για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για 
το έτος 2023», σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία.